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CONC. DENOMINACIÓN PREVISIONES

INICIALES
MODIFICACIONES
DEFINITIVAS

DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO
SALDO DR

INGRESOS PROPUESTOS
NETOS

TOTAL DRK
%S/ TOTAL DR
SALDO IK

RECAUDACIÓN NETA

TOTAL MI
%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

PENDIENTES DE COBRO
A  31/03

TOTAL
%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

100

110

111

112

200

201

202

240

250

260

I.sobre la renta de las pers.físicas    

Impuesto sobre sucesiones y donaciones  

I.sobre el patrimonio personas fisicas  

I.SOBRE DEPÓSITOS EN ENTID. DE CRÉDITO  

I.sobre transmisiones patrimoniales     

I.sobre operaciones societarias         

I.sobre actos jurídicos documentados    

Impuestos sobre el juego                

Impuesto sobre el valor añadido         

Impuestos especiales                    

 3.482.320.920,00

 259.241.560,00

 147.468.960,00

 42.000.000,00

 990.938.820,00

 3.261.670,00

 238.302.450,00

 10.144.700,00

 3.985.200.850,00

 1.713.197.590,00

 843.153.522,48

 52.631.927,07

 867.154,70

 1.460.186,09

 191.016.895,11

 679.963,21

 56.725.211,76

 445,56

 939.062.537,49

 399.974.859,83

              24,21%

              20,30%

               0,59%

               3,48%

              19,28%

              20,85%

              23,80%

               0,00%

              23,56%

              23,35%

 0,00

 8.795.473,73

 928.676,85

 0,00

 13.016.631,34

 34.872,77

 1.317.042,95

 0,00

 0,00

 0,00

 843.153.522,48

 43.836.453,34

-61.522,15

 1.460.186,09

 178.000.263,77

 645.090,44

 55.408.168,81

 445,56

 939.062.537,49

 399.974.859,83

             100,00%

              83,29%

              -7,09%

             100,00%

              93,19%

              94,87%

              97,68%

             100,00%

             100,00%

             100,00%

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.853,03

 0,00

 180.299,06

 0,00

 0,00

 0,00

 843.153.522,48

 43.836.453,34

-61.522,15

 1.460.186,09

 177.998.410,74

 645.090,44

 55.227.869,75

 445,56

 939.062.537,49

 399.974.859,83

             100,00%

              83,29%

              -7,09%

             100,00%

              93,18%

              94,87%

              97,36%

             100,00%

             100,00%

             100,00%

              24,21%

              16,91%

              -0,04%

               3,48%

              17,96%

              19,78%

              23,18%

               0,00%

              23,56%

              23,35%

 0,00

 8.795.473,73

 928.676,85

 0,00

 13.018.484,37

 34.872,77

 1.497.342,01

 0,00

 0,00

 0,00

               0,00%

              16,71%

             107,09%

               0,00%

               6,82%

               5,13%

               2,64%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

               3,39%

               0,63%

               0,00%

               1,31%

               1,07%

               0,63%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

PRESUPUESTO DE INGRESOS: 2018 CORRIENTE ( 0 Y 1 )

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.482.320.920,00

 259.241.560,00

 147.468.960,00

 42.000.000,00

 990.938.820,00

 3.261.670,00

 238.302.450,00

 10.144.700,00

 3.985.200.850,00

 1.713.197.590,00
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CONC. DENOMINACIÓN PREVISIONES

INICIALES
MODIFICACIONES
DEFINITIVAS

DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO
SALDO DR

INGRESOS PROPUESTOS
NETOS

TOTAL DRK
%S/ TOTAL DR
SALDO IK

RECAUDACIÓN NETA

TOTAL MI
%S/ TOTAL DR
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A  31/03
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%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

270

301

302

303

304

305

306

307

308

309

IMPUESTOS MEDIOAMBIENTALES              

Tasas materia Hacienda y Admin. Pública 

Tasas mat.espectáculos y publicaciones  

Tasas Obras Púb., Urbanismo y Transporte

Tasas mat.Cultura, Educación y Ciencia  

Tasas en materia de Sanidad             

Tasas mat.Empleo, Ind., Energ. y Comerc.

Tasas mat.Agricult.,Pesca y Alimentac.  

Tasas materia de Medio Ambiente         

Tasas en materia de Deportes            

 25.956.970,00

 72.130.920,00

 229.650,00

 25.967.540,00

 14.399.260,00

 260.826.697,00

 1.550.000,00

 1.265.086,00

 6.737.727,00

 526.980,00

 2.716.761,64

 13.933.069,32

 56.802,27

-7.971.416,15

 1.921.650,44

 20.746.413,05

 192.762,60

 1.532.756,98

 840.812,62

 48.811,77

              10,47%

              19,32%

              24,73%

             -30,70%

              13,35%

               7,95%

              12,44%

             121,16%

              12,48%

               9,26%

 0,00

 0,00

 0,00

 1.111.815,32

 2.657,28

 0,00

 0,00

 0,00

 177.136,35

 0,00

 2.716.761,64

 13.933.069,32

 56.802,27

-9.083.231,47

 1.918.993,16

 20.746.413,05

 192.762,60

 1.532.756,98

 663.676,27

 48.811,77

             100,00%

             100,00%

             100,00%

             113,95%

              99,86%

             100,00%

             100,00%

             100,00%

              78,93%

             100,00%

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.716.761,64

 13.933.069,32

 56.802,27

-9.083.231,47

 1.918.993,16

 20.746.413,05

 192.762,60

 1.532.756,98

 663.676,27

 48.811,77

             100,00%

             100,00%

             100,00%

             113,95%

              99,86%

             100,00%

             100,00%

             100,00%

              78,93%

             100,00%

              10,47%

              19,32%

              24,73%

             -34,98%

              13,33%

               7,95%

              12,44%

             121,16%

               9,85%

               9,26%

 0,00

 0,00

 0,00

 1.111.815,32

 2.657,28

 0,00

 0,00

 0,00

 177.136,35

 0,00

               0,00%

               0,00%

               0,00%

             -13,95%

               0,14%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

              21,07%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

               4,28%

               0,02%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

               2,63%

               0,00%

PRESUPUESTO DE INGRESOS: 2018 CORRIENTE ( 0 Y 1 )

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.956.970,00

 72.130.920,00

 229.650,00

 25.967.540,00

 14.399.260,00

 260.826.697,00

 1.550.000,00

 1.265.086,00

 6.737.727,00

 526.980,00
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CONC. DENOMINACIÓN PREVISIONES

INICIALES
MODIFICACIONES
DEFINITIVAS

DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO
SALDO DR

INGRESOS PROPUESTOS
NETOS

TOTAL DRK
%S/ TOTAL DR
SALDO IK

RECAUDACIÓN NETA

TOTAL MI
%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

PENDIENTES DE COBRO
A  31/03

TOTAL
%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

310

311

315

316

330

340

341

342

343

350

Por servicios generales                 

Prec.púb.mat. Cultura, Educac. y Ciencia

Precios púb. materia Bienestar Social   

Precios públicos en materia de sanidad  

Tasas y exacciones sobre el juego       

Recargos                                

Intereses de demora                     

Intereses por fraccionamiento y aplazam.

Sanciones tributarias                   

Multas                                  

 83.448,00

 1.054.836,00

 80.000,00

 300.000,00

 158.190.700,00

 11.000.000,00

 12.500.000,00

 2.500.000,00

 5.126.410,00

 0,00

 42.976,21

 319.277,09

 32.728,88

 5.601,94

 11.046.932,15

 2.030.790,20

 1.382.472,65

 493.479,13

 1.154.537,38

 101.266,05

              51,50%

              30,27%

              40,91%

               1,87%

               6,98%

              18,46%

              11,06%

              19,74%

              22,52%

-

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 289.780,31

 1.713.469,63

 1.103.897,02

 151.069,88

 853.278,44

 98.363,60

 42.976,21

 319.277,09

 32.728,88

 5.601,94

 10.757.151,84

 317.320,57

 278.575,63

 342.409,25

 301.258,94

 2.902,45

             100,00%

             100,00%

             100,00%

             100,00%

              97,38%

              15,63%

              20,15%

              69,39%

              26,09%

               2,87%

 578,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 42.397,52

 319.277,09

 32.728,88

 5.601,94

 10.757.151,84

 317.320,57

 278.575,63

 342.409,25

 301.258,94

 2.902,45

              98,65%

             100,00%

             100,00%

             100,00%

              97,38%

              15,63%

              20,15%

              69,39%

              26,09%

               2,87%

              50,81%

              30,27%

              40,91%

               1,87%

               6,80%

               2,88%

               2,23%

              13,70%

               5,88%

-

 578,69

 0,00

 0,00

 0,00

 289.780,31

 1.713.469,63

 1.103.897,02

 151.069,88

 853.278,44

 98.363,60

               1,35%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

               2,62%

              84,37%

              79,85%

              30,61%

              73,91%

              97,13%

               0,69%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

               0,18%

              15,58%

               8,83%

               6,04%

              16,64%

-

PRESUPUESTO DE INGRESOS: 2018 CORRIENTE ( 0 Y 1 )

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 83.448,00

 1.054.836,00

 80.000,00

 300.000,00

 158.190.700,00

 11.000.000,00

 12.500.000,00

 2.500.000,00

 5.126.410,00

 0,00
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CONC. DENOMINACIÓN PREVISIONES

INICIALES
MODIFICACIONES
DEFINITIVAS

DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO
SALDO DR

INGRESOS PROPUESTOS
NETOS

TOTAL DRK
%S/ TOTAL DR
SALDO IK

RECAUDACIÓN NETA

TOTAL MI
%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

PENDIENTES DE COBRO
A  31/03

TOTAL
%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

351

380

381

390

392

400

401

402

420

461

Sanciones                               

Reintegro de presupuestos cerrados      

Reintegro de presupuesto corriente      

Otros ingresos                          

Imprevistos                             

Transferencias con financ.incondicionada

Transferencias corrientes finalistas    

T.de Organismos Autónomos del Estado    

T. de la Seguridad Social               

T.de Diputaciones                       

 5.050.000,00

 0,00

 10.000,00

 820,00

 0,00

 2.501.252.810,00

 23.922.960,00

 902.000,00

 147.271.170,00

 28.300.000,00

 5.473.581,61

 2.814.346,42

 9.635.038,53

 104.677.415,91

 0,00

-89.873.565,21

 6.028.980,15

 0,00

 20.080.229,28

 6.778.047,72

             108,39%

-

             530,93%

      12.765.538,53%

-

              -3,59%

              25,20%

               0,00%

              13,63%

              23,95%

 4.666.185,14

 265.829,02

 2.748.922,27

 104.062.478,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 807.396,47

 2.548.517,40

 6.886.116,26

 614.937,41

 0,00

-89.873.565,21

 6.028.980,15

 0,00

 20.080.229,28

 6.778.047,72

              14,75%

              90,55%

              71,47%

               0,59%

-

             100,00%

             100,00%

-

             100,00%

             100,00%

 0,00

 158.823,82

 2.318.186,36

 193.054,55

 141.951,53

 0,00

 4.658.379,80

 0,00

 0,00

 0,00

 807.396,47

 2.389.693,58

 4.567.929,90

 421.882,86

-141.951,53

-89.873.565,21

 1.370.600,35

 0,00

 20.080.229,28

 6.778.047,72

              14,75%

              84,91%

              47,41%

               0,40%

-

             100,00%

              22,73%

-

             100,00%

             100,00%

              15,99%

-

             251,71%

          51.449,13%

-

              -3,59%

               5,73%

               0,00%

              13,63%

              23,95%

 4.666.185,14

 424.652,84

 5.067.108,63

 104.255.533,05

 141.951,53

 0,00

 4.658.379,80

 0,00

 0,00

 0,00

              85,25%

              15,09%

              52,59%

              99,60%

-

               0,00%

              77,27%

-

               0,00%

               0,00%

              92,40%

-

             279,22%

      12.714.089,40%

-

               0,00%

              19,47%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

PRESUPUESTO DE INGRESOS: 2018 CORRIENTE ( 0 Y 1 )

 0,00

 0,00

 1.804.763,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.050.000,00

 0,00

 1.814.763,89

 820,00

 0,00

 2.501.252.810,00

 23.922.960,00

 902.000,00

 147.271.170,00

 28.300.000,00
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CONC. DENOMINACIÓN PREVISIONES

INICIALES
MODIFICACIONES
DEFINITIVAS

DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO
SALDO DR

INGRESOS PROPUESTOS
NETOS

TOTAL DRK
%S/ TOTAL DR
SALDO IK

RECAUDACIÓN NETA

TOTAL MI
%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

PENDIENTES DE COBRO
A  31/03

TOTAL
%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

490

492

494

496

499

520

537

540

559

599

T.del Fondo Social Europeo              

Otras transferencias de la U.E.         

FEDER                                   

INSTRUMENTOS/PROGRAM. EUROP.DE VECINDAD.

Otras transf.corrientes del exterior    

Intereses de cuentas bancarias          

Dividendos y part. de empresas privadas 

Alquiler y productos de inmuebles       

Otras concesiones y aprovechamientos    

Otros ingresos patrimoniales            

 68.426.304,00

 85.600,00

 5.015.432,00

 196.600,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 9.860.270,00

 300.346.570,00

 0,00

 34.458.750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.619,49

 372,96

 354,00

 32.174,93

 172.513,99

              33,49%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

-

-

               0,00%

               0,01%

-

 34.458.750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.619,49

 372,96

 354,00

 32.174,93

 172.513,99

               0,00%

-

-

-

-

             100,00%

             100,00%

             100,00%

             100,00%

             100,00%

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 118,00

 1.081,82

 32.352,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.619,49

 372,96

 236,00

 31.093,11

 140.161,03

               0,00%

-

-

-

-

             100,00%

             100,00%

              66,67%

              96,64%

              81,25%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

-

-

               0,00%

               0,01%

-

 34.458.750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 118,00

 1.081,82

 32.352,96

             100,00%

-

-

-

-

               0,00%

               0,00%

              33,33%

               3,36%

              18,75%

              33,49%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

-

-

               0,00%

               0,00%

-

PRESUPUESTO DE INGRESOS: 2018 CORRIENTE ( 0 Y 1 )

 34.458.750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 102.885.054,00

 85.600,00

 5.015.432,00

 196.600,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 9.860.270,00

 300.346.570,00

 0,00
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CONC. DENOMINACIÓN PREVISIONES

INICIALES
MODIFICACIONES
DEFINITIVAS

DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO
SALDO DR

INGRESOS PROPUESTOS
NETOS

TOTAL DRK
%S/ TOTAL DR
SALDO IK

RECAUDACIÓN NETA

TOTAL MI
%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

PENDIENTES DE COBRO
A  31/03

TOTAL
%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

680

701

702

704

790

794

795

796

820

821

Reintegro op.de capital de ej.cerrados  

Transferencias de capital finalistas    

T.de Organismos Autónomos del Estado    

T.Fondo de Compensación Interterritorial

T.del Fondo Europeo Desarrollo Regional 

T.Fondo Social Europeo                  

T.Otras transferencias de la U.E.       

T.Instrum. Fro.de Ordenación de la Pesca

Reintegro préstamos conc. al S.Púb. C/P 

Reintegro préstamos conc. al S.Púb. L/P 

 0,00

 5.486.439,00

 1.200.000,00

 52.298.480,00

 82.556.681,00

 0,00

 304.355,00

 12.688.685,00

 0,00

 0,00

 24.603,20

 3.231.631,76

 0,00

 0,00

 15.705.000,00

 900.000,00

 19.650,21

 644.245,56

 0,77

 61.823,47

-

              58,90%

               0,00%

               0,00%

              15,98%

             100,00%

               6,46%

               5,08%

-

-

 14.688,33

 0,00

 0,00

 0,00

 15.705.000,00

 900.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.914,87

 3.231.631,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.650,21

 644.245,56

 0,77

 61.823,47

              40,30%

             100,00%

-

-

               0,00%

               0,00%

             100,00%

             100,00%

             100,00%

             100,00%

 8.799,87

 3.231.631,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 644.245,56

 0,00

 24.327,99

 1.115,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.650,21

 0,00

 0,77

 37.495,48

               4,53%

               0,00%

-

-

               0,00%

               0,00%

             100,00%

               0,00%

             100,00%

              60,65%

-

               0,00%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

               0,00%

               6,46%

               0,00%

-

-

 23.488,20

 3.231.631,76

 0,00

 0,00

 15.705.000,00

 900.000,00

 0,00

 644.245,56

 0,00

 24.327,99

              95,47%

             100,00%

-

-

             100,00%

             100,00%

               0,00%

             100,00%

               0,00%

              39,35%

-

              58,90%

               0,00%

               0,00%

              15,98%

             100,00%

               0,00%

               5,08%

-

-

PRESUPUESTO DE INGRESOS: 2018 CORRIENTE ( 0 Y 1 )

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.705.000,00

 900.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.486.439,00

 1.200.000,00

 52.298.480,00

 98.261.681,00

 900.000,00

 304.355,00

 12.688.685,00

 0,00

 0,00
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ESTADO DE EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

7 / 7

CONC. DENOMINACIÓN PREVISIONES

INICIALES
MODIFICACIONES
DEFINITIVAS

DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO
SALDO DR

INGRESOS PROPUESTOS
NETOS

TOTAL DRK
%S/ TOTAL DR
SALDO IK

RECAUDACIÓN NETA

TOTAL MI
%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

PENDIENTES DE COBRO
A  31/03

TOTAL
%S/ TOTAL DR
%S/P.DEFINITIVO

831

870

901

911

Reintegro préstamos conc.fuera S.Púb.L/P

Remanente de tesorería                  

Emisión Deuda Pública mon.nacional L/P  

Préstamos recibidos L/P.entes Sec.Púb.  

 0,00

 0,00

 5.239.200.640,00

 0,00

 18.739,02

 0,00

 0,00

 970.355,12

-

               0,00%

               0,00%

-

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.739,02

 0,00

 0,00

 970.355,12

             100,00%

-

-

             100,00%

 1.427,37

 0,00

 0,00

 0,00

 17.311,65

 0,00

 0,00

 970.355,12

              92,38%

-

-

             100,00%

-

               0,00%

               0,00%

-

 1.427,37

 0,00

 0,00

 0,00

               7,62%

-

-

               0,00%

-

               0,00%

               0,00%

-

PRESUPUESTO DE INGRESOS: 2018 CORRIENTE ( 0 Y 1 )

 0,00

 232.895.984,94

 0,00

 0,00

 0,00

 232.895.984,94

 5.239.200.640,00

 0,00

 19.956.909.560,00TOTAL PRESUPUESTO 2018-(0+1)  2.465.645.079,68
 92,76 %

 11.597.112,17

 2.658.061.098,41
 13,13 %

 192.416.018,73

 2.454.047.967,51
 92,32 %
 12,12 %

 204.013.130,90
 7,68 %
 1,01 %

 285.764.498,83
 20.242.674.058,83


